ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»____________2017								№ ________

О внесении изменений в
постановление Администрации
города Ханты-Мансийска
от 18.10.2013 №1346 «О муниципальной
программе «Развитие транспортной
системы города Ханты-Мансийска»
на 2016-2020 годы

[bookmark: _GoBack]В целях приведения объемов финансирования мероприятий муниципальной программы «Развитие транспортной системы города Ханты-Мансийска» на 2016-2020 годы в соответствие с Решением Думы города Ханты-Мансийска от 22.02.2017 №93-VI РД «О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 20 декабря 2016 года №52-VI РД «О бюджете города Ханты-Мансийска на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», учитывая Решение Думы города Ханты-Мансийска от 26.05.2017 №126-VI РД «Об одобрении проекта изменений в муниципальную программу «Развитие транспортной системы города Ханты-Мансийска» на 2016-2020 годы, , руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 18.10.2013 №1346 «О муниципальной программе «Развитие транспортной системы города Ханты-Мансийска» на 2016-2020 годы изменения, изложив приложение к нему в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                                            М.П.Ряшин